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""'1 R E PUB L I K A E SH Q I PER I S E
$ KESHILLI I QARKUT DIBER

...L...!...--.,;I-.J. prot. Peshkopi, me,!3/ / 12. 2018
VENDIM

Nr.34 , Date 27112 12018
Per

"Miratimin e Mases se
Kontributit ndaj Asamblese te Rajoneve te Europes (AER) per vitin 2019"

4.U shpall sot ne Peshkopi me dt. 27.12.2018;
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Ne mbeshtetje te Ligjit 139/2015, date 17.12.2015 "Per Veteqeverisjen
Vendore" Neni 9,pika 1/5/b, Neni 34 pika 6, Neni 40 pika 1, Neni 77, germat
"dh" dhe "n";; Ligjit Nr. 8379,date 29.07.1998 "Per hartimin dhe zbatimin e
Buxhetit te Shtetit"; Ligjit 9936, date 26.06.2008 "Per menaxhimin e Sistemit
Buxhetor ne Republiken e Shqiperise", i ndryshuar; ne zbatim te detyrave te
shkreses nr. 19369, dt. 30.10.2018 te Ministrise se Financave dhe Ekonomise
"Per transfertat e pakushtezuara dhe specifike per vitin 2019, Keshilli i Qarkut,
ne mbledhjen e dt.27.12.2018,pasi mori ne shqyrtim vendimin e Kryesise nr. 34,
dt. 13.12.2018,me 10 vota pro,

V END 0 S I:

1. Miratimin e fondit prej 500.000 leke nga te ardhurat e Keshillit te Qarkut
si kontribut ndaj Asamblese te Rajoneve te Europes per vitin 2019;

2. Me ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Finances
dhe Sherbimeve.

3.Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes

Adresa : Bulevardi "Elez Isufi' Peshkopi, Tel & a


